de Gobierno

SEGOB

Secretaria

01 AL 31 DE ENERO DE 2020

DATOS DE LA COMISION

CONCEPTO

NOMBRE

AREA DE ADSCRIPCION

CARGO

LUGAR

PERIODO

MOTIVO

FOLIO RUCP

ALIMENTOS

HOSPEDAJE

PASAJES

PEAJES

TRASLADOS LOCALES

COMBUSTIBLES

SERVICIO TELEFONICO

TOTAL

C. ULISES RODRIGUEZ
MORALES

ROMU720309TE7|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

BOCA DEL RIO

07 DE ENERO DE
2020

ASISTENCIA A
VERIFICACION DE
INMUEBLES PARA
RENTA DE OFICINA
PARA EL INVEDEM

$0.00

$0.00

$0.00

$100.00

$0.00

$400.00

$0.00

$500.00

C. AARON FABRICIO
FLORES SALCEDO

FOSA790620BH4|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

LA ANTIGUA Y
PUENTE
NACIONAL

09 Y 10 DE ENERO
2020

ENTREGA DE 1000
REVISTAS
MUNICIPALIDADES

$0.00

$0.00

$0.00

$109.00

$0.00

$300.00

$0.00

$409.00

3 ING. JOSE ENRIQUE MUNOZ
FLORES

MUFE700329T32|

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

VERACRUZ

10 DE ENERO DE
2020

ENTREGA DE REVISTAS
MUNICIPALIDADES EN
DIFERENTES PUNTOS E
INSTITUTO
VERACRUZANO DE LA
CULTURA Y REUNION
CON PERSONAL DE
BOCA DEL RIO, VER.

$0.00

$0.00

$0.00

$171.00

$129.00

$1,300.00

$0.00

$1,600.00

C. ULISES RODRIGUEZ
MORALES

ROMU720309TE7|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

VERACRUZ Y
BOCA DEL
RIO, VER.

12 DE ENERO DE
2020

REUNION CON EDIL DE
BOCA DEL RIO PARA LA
ENTREGA DE REVISTAS
MUNICIPALIDADES Y
REPARTO EN
DIFERENTES PUNTOS
DE VERACRUZ, VER.

$300.00

$0.00

$0.00

$109.00

$191.00

$1,000.00

$0.00

$1,600.00

C. JESUS ANTONIO MEZA
CUEVAS

MECJ920330SH?7|

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

CDMX

15 DE ENERO DE
2020

ASISTENCIA AL TALLER
"COMO UTILIZAR EL
DATAMUN PARA
FORTALECER LA
PLANEACION Y
EVALUACION
MUNICIPAL", EN LAS
INSTALACIONES DEL
CONEVAL

$292.00

$0.00

$1,015.00

$0.00

$754.05

$0.00

$0.00

$2,061.05

LIC. JAFET RODRIGO
CORTES SOSA

COSJ9309039R2

INVEDEM

JEFE DE
DEPARTAMENTO

CDMX

15 DE ENERO DE
2020

ASISTENCIA AL TALLER
"COMO UTILIZAR EL
DATAMUN PARA
FORTALECER LA
PLANEACION Y
EVALUACION
MUNICIPAL", EN LAS
INSTALACIONES DEL
CONEVAL

$292.00

$0.00

$1,015.00

$0.00

$131.95

$0.00

$0.00

$1,438.95

C. ULISES RODRIGUEZ
MORALES

ROMU720309TE7|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

BOCA DEL RIO

17 DE ENERO DE
2020

ASESORIA SOBRE
REGRAMENTACION
MUNICIPAL Y DISENO
DE INDICADORES PARA
LA EVALUACION DE LA
GESTION MUNICIPAL

$148.00

$0.00

$315.00

$0.00

$237.00

$0.00

$0.00

$700.00

ING. JOSE ENRIQUE MuNOZz
FLORES

MUFE700329T32

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

VERACRUZ,
VER.

22 DE ENERO DE
2020

ENTREGA DE 1000
REVISTAS
MUNICIPALIDADES Y
CONVENIO CON HOTEL
HOLIDAY INN Y
EMPORIO EN
VERACRUZ

$70.00

$0.00

$194.00

$0.00

$250.00

$0.00

$0.00

$514.00

C. OMAR FERNANDEZ
JIMENEZ

FEJO771011

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

VERACRUZ,
VER.

22 DE ENERO DE
2020

ENTREGA DE 1000
REVISTAS
MUNICIPALIDADES Y
CONVENIO CON HOTEL
HOLIDAY INN Y
EMPORIO EN
VERACRUZ

$90.00

$0.00

$194.00

$111.00

$91.00

$0.00

$0.00

$486.00




C. ULISES RODRIGUEZ
MORALES

ROMU720309TE7|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

BOCA DEL RIO

22 DE ENERO DE
2020

ENTREGA DE REVISTA
MUNICIPALIDADES
NUM. 11

10

$0.00

$0.00

$0.00

$62.00

$40.00

$784.50

$0.00

$886.50

C. ULISES RODRIGUEZ
MORALES

ROMU720309TE7|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

BOCA DEL RIO
Y VERACRUZ,
VER.

23 DE ENERO DE
2020

ENTREGA DE REVISTAS
MUNICIPALIDADES EN
DIFERENTES
INSTITUCIONES

11

$36.00

$0.00

$360.00

$0.00

$404.00

$0.00

$0.00

$800.00

LIC. JAFET RODRIGO
CORTES SOSA

COSJ9309039R2|

INVEDEM

JEFE DE
DEPARTAMENTO

PEBLA, PUE Y
CDMX

27 AL 29 DE ENERO
DE 2020

REUNION DE
INSTALACIONES DE
ESCUELA LIBRE DE

DERECHO DE PUEBLA
PARA ESTABLECER
RUTAS DE
COOPERACION
INSTITUCIONAL PARA
EL FORTALECIMIENTO

12

$840.00

$1,300.00

$0.00

$0.00

$110.55

$0.00

$0.00

$2,250.55

L.E. RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

CAZR741115N87|

INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

PEBLA, PUE Y
CDMX

27 AL 29 DE ENERO
DE 2020

REUNION DE
INSTALACIONES DE
ESCUELA LIBRE DE

DERECHO DE PUEBLA
PARA ESTABLECER

RUTAS DE
COOPERACION
INSTITUCIONAL PARA
EL FORTALECIMIENTO

13

$950.00

$1,443.45

$0.00

$1,263.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,656.45

C. AARON FABRICIO
FLORES SALCEDO

FOSA790620BH4|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

PEBLA, PUE Y
CDMX

27 AL 29 DE ENERO
DE 2020

REUNION DE
INSTALACIONES DE
ESCUELA LIBRE DE

DERECHO DE PUEBLA
PARA ESTABLECER

RUTAS DE
COOPERACION
INSTITUCIONAL PARA

14

$840.00

$1,300.00

$0.00

$0.00

$120.00

$0.00

$0.00

$2,260.00

15]

ING. JOSE ENRIQUE MUNOZ
FLORES

MUFE700329T32|

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

PEBLA, PUE Y
CDMX

27 AL 29 DE ENERO
DE 2020

REUNION DE
INSTALACIONES DE
ESCUELA LIBRE DE

DERECHO DE PUEBLA
PARA ESTABLECER

RUTAS DE
COOPERACION
INSTITUCIONAL PARA
EL FORTALECIMIENTO

15

$840.00

$1,300.00

$0.00

$0.00

$150.00

$1,500.00

$0.00

$3,790.00

C. ULISES RODRIGUEZ
MORALES

ROMU720309TE7|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

PEBLA, PUE Y
CDMX

27 AL 29 DE ENERO
DE 2020

REUNION DE
INSTALACIONES DE
ESCUELA LIBRE DE

DERECHO DE PUEBLA
PARA ESTABLECER

RUTAS DE
COOPERACION
INSTITUCIONAL PARA
EL FORTALECIMIENTO

16

$840.00

$1,300.00

$0.00

$0.00

$140.00

$0.00

$0.00

$2,280.00

LIC. MARIANA R.
RODRIGUEZ RIOS

RORM900107TP3|

INVEDEM

JEFA DE
DEPARTAMENTO

PEBLA, PUE Y
CDMX

27 AL 29 DE ENERO
DE 2020

REUNION DE
INSTALACIONES DE
ESCUELA LIBRE DE

DERECHO DE PUEBLA
PARA ESTABLECER
RUTAS DE
COOPERACION
INSTITUCIONAL PARA
EL FORTALECIMIENTO

17

$840.00

$1,300.00

$0.00

$0.00

$160.00

$0.00

$0.00

$2,300.00

C. OMAR FERNANDEZ
JIMENEZ

FEJO771011

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

PEBLA, PUE Y
CDMX

27 AL 29 DE ENERO
DE 2020

REUNION DE
INSTALACIONES DE
ESCUELA LIBRE DE

DERECHO DE PUEBLA
PARA ESTABLECER

RUTAS DE
COOPERACION
INSTITUCIONAL PARA
EL FORTALECIMIENTO

18

$840.00

$1,300.00

$0.00

$0.00

$150.00

$1,173.00

$0.00

$3,463.00




LIC. MARIANA R.
RODRIGUEZ RIOS

RORM900107TP3|

INVEDEM

JEFA DE
DEPARTAMENTO

VERACRUZ,
VER.

28 DE ENERO DE
2020

VISITA DE INMUEBLES
EN VERACRUZ PARA
RENTA DE OFICINAS

DEL INVEDEM

19

$210.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$400.00

$0.00

$610.00

LIC. LAURA RODRIGUEZ
CASTELLANOS

ROCL830714MDg|

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

VERACRUZ,
VER.

28 DE ENERO DE
2020

VISITA DE INMUEBLES
EN VERACRUZ PARA
RENTA DE OFICINAS

DEL INVEDEM

20

$210.00

$ 0,00

$0.00

$222.00

$80.00

$ 0,00

$ 0,00

$512.00

C. ADELAIDO HERNANDEZ
GARCIA

HEGA871216Q44|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

VERACRUZ,
VER.

28 DE ENERO DE
2020

VISITA DE INMUEBLES
EN VERACRUZ PARA
RENTA DE OFICINAS

DEL INVEDEM

21

$210.00

$ 0,00

$0.00

$0,00

$68.00

$ 0,00

$ 0,00

$278.00

C. ULISES RODRIGUEZ
MORALES

ROMU720309TE7|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

TLAPACOTALP
AN, VER

31 DE ENERO DE
2020

ENTREGA DE REVISTAS
MUNICIPALIDADES Y
ASESORIA SOBRE EL

CURSO
REGLAMENTACION Y
DISENO DE

INDICADORES PARA LA
EVALUACION DE LA
GESTION MUNICIPAL

22

$102.00

$0.00

$333.00

$96.00

$177.00

$1,000.00

$0.00

$1,708.00

LIC. MARIANA R.
RODRIGUEZ RIOS

RORM900107TP3|

INVEDEM

JEFA DE
DEPARTAMENTO

CDMX

04 Y 05 DE ENERO
2020

REUNION DE INAFED
PARA RECIBIR
CAPACITACION DEL
CURSO
REGLAMENTACION Y
DISENO DE
INDICADORES PARA LA
EVALUACION DE LA
GESTION MUNICIPAL.

23

$0.00

$0.00

$0.00

$580.00

$138.00

$782.00

$0.00

$1,500.00

TOTAL

$31,605.50

AFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI

DIRECTOR GENERAL

LIC. MARIANA R. RODRIGUEZ RIOS

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO




